ПРИЛОЖЕНИЕ № 12

УВЕДОМЛЕНИЕ

о списании/зачислении ценных бумаг

	Эмитент

	Организационно-

правовая форма

	Полное наименование

	Почтовый индекс,

адрес

	Свидетельство о регистрации:

серия, номер,

кем и когда выдано

Настоящим уведомляю, что в реестре владельцев ценных бумаг вышеуказанного эмитента проведена операция по _________________________

                                                                                                                                                 (тип операции)

ценных бумаг (ЦБ):

	Вид, категория (тип) ЦБ

	Номинальная стоимость ЦБ

	Гос. регистрационный номер выпуска ЦБ

	Количество ЦБ

	Сумма сделки

	Основание для внесения записи

	Входящий номер

	№ лицевого счета списания

	ФИО (наименование) владельца счета списания

	Вид зарегистрированного лица

	№ лицевого счета зачисления

	ФИО (наименование) владельца счета зачисления

	Вид зарегистрированного лица

	Порядковый № операции по регистрационному журналу

	Дата исполнения

Дата выдачи уведомления:  «_____» ____________________  ______________ г.

Реестр ведется эмитентом самостоятельно.

	Специалист по ведению реестра

	ФИО

	Местонахождение

	Телефон

Генеральный директор                                             __________________________

                                                                                 М.п.
PAGE